
 

 

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
   

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 07 ноября 2023 г.    № 347/529 

 

О разработке бюджетного прогноза Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2024 год и 

на плановый период до 2026 года 

 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в Верхнепогроменском 

сельском поселении, утвержденным решением сельской Думы 

Верхнепогроменского сельского поселения от 12 сентября 2023 года №333/515     

сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения   р е ш и л а: 

1. Разработать бюджетный прогноз Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2024 год и на 

плановый период до 2026 года. 

2. Представить бюджетный прогноз Верхнепогроменского сельского 

поселения Среднеахтубинского муниципального района на 2024 год и на 

плановый период до 2026 года в составе перечня документов к бюджету 

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района на 2024 год и на плановый период до 2026 года. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте 

Верхнепогроменского сельского поселения - верхнепогроменское.рф. 

4. Настоящее решение сельской Думы Верхнепогроменского сельского 

поселения вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                      К.К. Башулов 

       

 

 

 


